[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2020 №460 - п

О предоставлении отсрочки по внесению арендной платы за имущество и земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского округа Перевозский Нижегородской области, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2020 года № 670-р, Указом Губернатора Нижегородской области от 25 марта 2020 года № 34 и постановлением Правительства Нижегородской области от 13 апреля 2020 года № 298 «О предоставлении отсрочки по внесению арендной платы за имущество и земельные участки, находящиеся в государственной собственности Нижегородской области, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена на территории Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский  Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Управлению муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  предоставить  отсрочку  внесения арендных платежей за период с 1 апреля по 30 июня 2020 года  на срок до 1 декабря 2020 года арендаторам, внесенным в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, по договорам аренды  имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа Перевозский Нижегородской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Перевозский Нижегородской области. Обращение арендаторов за предоставлением отсрочки не требуется.

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е. Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф.В. Кудряшов).
Глава местного самоуправления                                                                   Н. М. Трунина